
 
 

 
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.12.2012                          г. Кирсанов             № 1467 

 
 
Об утверждении районной Программы «Развития сельского хозяйства и 
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия Кирсановского района на 2013-2020 годы» 

 
 
 В связи с решением Кирсановского районного Совета народных 

депутатов «О признании утратившими силу отдельных решений 

Кирсановского районного Совета народных депутатов от 25.12.2008 № 129 и 

в целях устойчивого развития сельского хозяйства, увеличения объема 

производства сельскохозяйственной продукции, повышения уровня жизни 

населения, на основании постановления администрации Кирсановского 

района от 23.01.2009 № 34 «Об утверждении Положения о разработке, 

утверждении и реализации районных целевых программ», администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить районную Программу «Развития сельского хозяйства и 

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия Кирсановского района на 2013-2020 годы». 

 2. Контроль за исполнением возложить на  заместителя главы  

администрации района В.В. Максимова 

 
Глава района                     В.А. Хатунцев 

                                                                  

                                                               

                                                                                                                  

 
 

 
 
 


